BOS
Schränke für Feuerwehr und Notfalldienste
1 2
Kombinierte FW Kleiderschränke
Kombinierter FW Kleiderschrank V1
• zwei Kleiderschrankfächer
• Gesamtbreite 700 oder 800 mm
• Fächer mit 250 mm breiten Türen

Perforierter Boden
Perfor-
iert Bestellcode Breite des
Schrankes mm
10 x 10
XPD10-25 250
XPD10-30 300
XPD10-40 400
XPD10-45 450
XPD10-55 550
30 x 30
XPD30-25 250
XPD30-30 300
XPD30-40 400
XPD30-45 450
XPD30-55 550
Vierkantlöcher 10 x 10 oder 30 x
30 mm, können nicht zusätzlich
bestellt werden, Erfordert eine
Anpassung des Schrankkorpus
Füße
Bestellcode Breite des
Schrankes mm
XPNS-30 300
XPNS-40 400
XPNS-60 600
XPNS-70 700
XPNS-80 800
XPNS-90 900
Höhe 120 mm, höhenverstellbar
bei Unebenheiten
Schrägdach
Bestellcode Breite des